DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DOS INIBIDORES DE
SGLT-2 SOBRE O SISTEMA GENITURINÁRIO: UMA REVISÃO de autoria de THIAGO
MORETH DA SILVA BARBOSA, EUTHALIA DE LEMOS VILELA QUIRINO, ANA
CAROLINA MONTENEGRO VIEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48624

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48624